
 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 

ОПШТИНЕ КОТОР ВАРОШ 

 
Издавач: 

Скупштина општине Котор Варош 

Улица: Цара Душана бб 

Телефон: 051/784-238, 

051/784-230 

Е-mail:skupstinaokv@gmail.com 

Одговорни уредник: Снежана Јурић 

 

ГОДИНА XXXVII 

Број:4/16 

КоторВарош 19.04.2016. 

 

Годишња претплата 80 КМ 

Жиро-рачуни: 

НЛБ Развојна банка а.д. 562-099-00018555-22 

Hypo-Alpe-Adria Bank а.д. 552-038-00026828-70 

UniCredit Bank а.д. 551-012-00006601-57 

ВРСТА ПРИХОДA: 722 521 

 

1  

         
На основу члана 102. став 1. тачка 8. Устава Републике Српске, члана 30. став 1. 

алинеја 1. и члана 32. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник Републике 

Српске'', број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), Скупштина општине Котор Варош, на 

сједници одржаној дана 14.04.2016. године,    д о н о с и 

 

 

С  Т  А  Т  У  Т 

О ИЗМЈЕНАМА И ДОПУНАМА СТАТУТА ОПШТИНЕ КОТОР ВАРОШ 

 

 

Члан 1. 

 

У Статуту општине Котор-Варош („Службени гласник општине Котор Варош“, 

број: 3/14), у члану 31. број „25“ мијења се бројем „27“. 

 

  Члан 2. 

 

У члану 32. иза става 1. додаје се нови став 2. који гласи: 

СО-е у последњој години мандата преиспитује и утврђује број одборничких 

мандата за наредни изборни циклус, у складу са Изборним законом. 

 

Члан 3. 

Члан 38. мијења се и гласи: 

Скупштина општине доноси одлуке већином гласова од укупног броја одборника, 

осим ако законом није другачије предвиђено. 

 

Члан 4. 

У члану 86. ријеч „двотрећинском“, брише се. 

 



 БРОЈ 4/16 „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КОТОР-ВАРОШ“ Страна 2 

Члан 5. 

У члану 87. став 1. мијења се и гласи: 

Приједлог за доношење, измјене и допуне Статута могу поднијети начелник 

општине, најмање 1/3 одборника СО-е, као и 20% бирача са подручја општине. 

 

Члан 6. 

У члану 88. став 4. ријеч „двотрећинском“, брише се. 

 

Члан 7. 

 Овај Статут о измјенама и допунама Статута општине Котор Варош ступа на снагу 

осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику општине Котор Варош“. 

 

 

Број: 01-022-54/16                                                     ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум:  14.04.2016.  године                     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Ибрахим Палић,с.р. 

 

2 

 

На основу члана 65.став 3, члана 69. став 1, члана 80. став 1, члана 125. став 2, 

члана 134. став 2. и члана 191а. Закона о уређењу простора и грађењу („Службени гласник 

Републике Српске“, број 40/13 и 106/15), члана 30. Статута општине Котор Варош, 

(„Службени гласник општине Котор Варош“, број: 3/14), Скупштина општине Котор 

Варош, на сједници одржаној дана 14.04.2016. године, донијела је 

                                                                                                                              
 

О Д Л У К У  
измјенама и допунама Одлуке о уређењу простора и грађевинском земљишту 

 

 

Члан 1. 

 У Одлуци о уређењу простора и грађевинском земљишту („Службени гласник 

Општине Котор Варош“; број 7/14, 12/14, 4/15 и 12/15) у члану 15. став 2. тачка в) иза 

ријечи: „одржавања“ додају се ријечи: „зборова и“. 

 

Члан 2. 

 У члану 26. став 2. мијења се и гласи: 

 „(2) Детаљни услови и начин плаћања накнада биће дефинисани уговором.“ 

 

Члан 3. 

 У члану 27. иза ријечи: „у ратама“ додају се ријечи: „према одредбама“, а ријечи: 

„уз претходно обезбјеђење инструмента плаћања: гаранција банке - за правна и физичка 

лица“ се бришу.                          

Члан 4.  

 У члану 28. став 1. мијења се и гласи: 



 БРОЈ 4/16 „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КОТОР-ВАРОШ“ Страна 3 

 „(1) Инвеститор закључује уговор о условима, начину и роковима плаћања накнада, 

а уколико инвеститор жели покренути поступак издавања употребне дозволе за објекат 

прије отплаћених свих рата, дужан је обезбиједити инструмент плаћања: гаранцију банке 

за правна и физичка лица или преостали износ накнада уплатити одједном.“ 

 

Члан 5. 

 Иза члана 30. додаје се нови члан 30а који гласи:  

 

„30a. 

 Приликом издавања грађевинске дозволе у случајевима када је инвеститор објекта 

Општина Котор Варош, нe плаћају се накнаде.“ 

 

Члан 6. 

 У члану 33. став 3. мијења се и гласи:  

           „(3) Изузетно од става 2. овог члана на парцели на којој је планиран индивидуални 

стамбени или индивидуални стамбено-пословни објекат може се градити ограда око 

парцеле прије самог издавања грађевинске дозволе за главни објекат уз услов да је 

покренут поступак прибављања грађевинске дозволе и уз прибављене локацијске услове. 

 

Члан 7. 

 У члану 37. став 1 иза ријечи: „индивидуалног стамбеног“ додају се ријечи: „или 

индивидуалног стамбено-пословног“. 

 

Члан 8. 

 У члану 42. иза ријечи: „индивидуалних стамбених“ додају се ријечи: „или 

индивидуалних стамбенио-пословних“. 

 

Члан 9.   

 У члану 43. став 1. иза ријечи: „индивидуалниог стамбениог“ додају се ријечи: „или  

индивидуалног стамбенио-пословног“.  

  

 Став 2. брише се.  

 

Члан 10. 

 У члану 44. иза тачке г) додаје се нова тачка д) која гласи: 

   „д) Ограде, у склду са амбијентом или како је то прописано за одређена подручја.“ 

 

Члан 11. 

 У члану 45. став 3. мијења се и гласи:  

           „(3) Грађењу ограде на парцели колективних стамбених и стамбено-пословних, 

индустријских, јавних и објеката од интереса за Републику и Општине, када је то 

предвиђено одговарајућим урбанистичким актом, може се приступити само на основу 

грађевинске дозволе, којој претходи издавање локацијских услова.“  

 

 

 



 БРОЈ 4/16 „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КОТОР-ВАРОШ“ Страна 4 

Члан 12. 

 У члану 54. став 4. иза ријечи: „индивидуални стамбени“ додају се ријечи: „или 

индивидуални стамбено-пословни“. 

 

Члан 13. 

 У члану 67. став 1. и став 2. бришу се, а став 3. остаје једини став. 

 

Члан 14. 

 У члану 68. иза ријечи: „конструкција“ ставља се запета и додају ријечи: „зимских 

башта“. 

 

Члан 15. 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 

Општине Котор Варош“. 

 

       ПРЕДСЈЕДНИК 

Број: 01-022-57/16               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Датум: 14.04.2016. године                                                                   Ибрахим Палић,с.р. 

 

3 

 

На основу члана 3., 5. и 12. Закона о систему Јавних служби („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 68/07 и 109/12), члана 30. Закона о локалној сaмоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“, број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), члана 6. 

Уредбе о класификацији дјелатности Републике Српске („Службени гласник Републике 

Српске“, број: 8/14) и члана 30. Статута Општине Котор Варош („Службени гласник 

општине Котор Варош“, број: 3/14), Скупштина општине Котор Варош на сједници 

одржаној дана 14.04.2016. године, доноси 

 

 

ОДЛУКУ 

о измјени и допуни Одлуке о организовању и усклађивању пословања                                                                                              

ЈДП „Центар за културу и информисање Котор Варош“ Котор Варош са Законом о 

систему јавних служби и промјена назива у Јавну установу „Центар за културу, спорт и 

информисање“ Котор Варош 

 

 

Члан 1. 

 У Одлуци о организовању и усклађивању пословања ЈДП „Центар за културу и 

информисање Котор Варош“ Котор Варош са Законом о систему јавних служби и 

промјена назива у Јавну установу „Центар за културу, спорт и информисање“ Котор 

Варош („Службени гласник општине Котор Варош“, број: 10/11 и 7/13), назив Одлуке 

мијења се и гласи: Одлука о ораганизовању и усклађивању пословања Јавне установе 

„Центар за културу, спорт и информисање“ Котор Варош. 

 

 



 БРОЈ 4/16 „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КОТОР-ВАРОШ“ Страна 5 

Члан 2. 

 У члану 8., иза ријечи: „дјелатности Установе су“ ставља се зарез и додаје се:  

„47.61 Трговина на мало књигама у специјализованим продавницама;  

47.62 Трговина на мало новинама, папиром и писаћим прибором у специјализованим 

продавницама;  

47.78 Остала трговина на мало новом робом у специјализовани продавницама (изузев 

трговине на мало оружјем и муницијом)“. 

 

Члан 3. 

 Установа је дужна у року од 15 дана од ступања на снагу ове одлуке ускладити своја 

акта са одредбама ове одлуке. 

 

Члан 4. 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 

општине Котор Варош“. 

 

       ПРЕДСЈЕДНИК 

Број: 01-022-59/16               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Датум: 14.04.2016. године                                                                   Ибрахим Палић,с.р. 

 
 

4 

  На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“ број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), члана 30. Статута општине Котор Варош 

(број: 3/14), Скупштина општине Котор Варош на сједници одржаној дана 14.04.2016. 

године, доноси: 

 

ОДЛУКУ 

о измјенама Одлуке о стипендирању студената са подручја општина Котор Варош у 

календарској 2016. години 

 

 

Члан 1. 

У Одлуци о стипендирању студената са подручја општина Котор Варош у календарској 

2016. години („Службени гласник општине Котор Варош“, број: 2/16), у члану 2. број: 

„60.000,00“ замјењује се бројем: „ 67.000,00“. 

 

Члан 2. 

 У члану 3. став 1. број: „85“ се замјењује бројем „95“, а број „10“ замјењује се 

бројем: „20“. 

 

Члан 3. 

 О извршењу ове одлуке стараће се начелник општине и одјељење за финансије. 

 



 БРОЈ 4/16 „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КОТОР-ВАРОШ“ Страна 6 

Члан 4. 

 Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику општине Котор Варош“. 

 

Број:01-022-58/16                   ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум: 14.04.2016. године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                           Ибрахим Палић,с.р. 

   

5 

На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник Републике 

Српске“, број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), члана 89. став 8. Закона о шумама 

(,,Службени гласник Републике Српске“, број: 75/08 и 60/13), и члана 30. Статута општине 

Котор Варош (,,Службени гласник општине Котор Варош“, број: 3/14), Скупштина  

општине на сједници одржаној дана 14.04.2016. године  д о н о с и 

 

 

ИЗМЈЕНЕ И ДОПУНЕ ГОДИШЊЕГ ПЛАНА УТРОШКА 

НАМЈЕНСКИХ СРЕДСТАВА ОД НАКНАДЕ ПО ОСНОВУ ПРОДАЈЕ 

ШУМСКИХ ДРВНИХ СОРТИМЕНАТА У 2016. ГОДИНИ 

 

 

Члан 1. 

У Годишњем плану утрошка намјенских средстава од накнаде по основу продаје 

шумских дрвних сортимената у 2016. години („Службени гласник општине Котор Варош“, 

број: 2/16) у члану 2. мијења се висина средстава од наплаћене накнаде по основу продаје 

дрвних сортимената, број 650.000,00 КМ  мијења се  и гласи 732.182,27  КМ. 

У ставци „ТЕКУЋЕ ОДРЖАВАЊЕ ПУТЕВА И МОСТОВА“ додају нове тачке које гласе: 

з) Санација пута Баре –Језерка .......................................................................42.182,27 КМ, 

и) Санација пута Бурча.....................................................................................10.000,00 КМ, 

ј) Санација пута у засеоку Петровићи (Грабовица)..........................................6.000,00 КМ, 

к) Санација пута Бјељевине –Грабовица...........................................................6.000,00 КМ, 

л) Санација улице Гаврила Принципа у насељу Чепак..................................15.000,00 КМ, 

м) Израда моста на потоку Марковац (Доњи Борци).......................................3.000,00 КМ, 

 

и у истом члану број  330.000 КМ мијења се и гласи  412.182,27 КМ. 

 

 

Члан 2. 

Измјене Годишњег плана утрошка намјенских средстава од накнаде по основу 

продаје шумских дрвних сортимената у 2016. години ступа на снагу осмог дана од 

објављивања у Службеном гласнику општине Котор Варош. 

 

 

Број: 01-022-56/16                                                                                 ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум. 14.04.2016.године                                                          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                                                                                  Ибрахим Палић,с.р.                                                                                                                         



 БРОЈ 4/16 „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КОТОР-ВАРОШ“ Страна 7 

6 

 

 На основу члана 30. Статута општине Котор-Варош ("Службени гласник општине 

Котор-Варош", број: 3/14) и Одлуке о установљавању 24.апрлиских признања („Службени 

гласник општине Котор Варош“, број: 1/04) Скупштина општине Котор-Варош, на 

Дванаестој посебној сједници одржаној дана 14.04.2016. године, доноси 

      

 

Р  Ј  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ДОДЈЕЛИ ПРИЗНАЊА ПОВОДОМ 

ДАНА ОПШТИНЕ КОТОР ВАРОШ 

 

 

1.    За постигнуте колективне и појединачне  успјехе у раду, који представљају  

посебан допринос за развој општине Котор Варош, Скупштина општине Котор Варош 

поводом 24. априла -  Дана општине, додјељује признања, како слиједи: 

 

 

 

ЗЛАТНА ПОВЕЉА 

 

1. др Милорад Кузмић 

2. „Sim Technik“ d.o.o. Забрђе 

 

 

 

ПИСМЕНЕ ЗАХВАЛНИЦЕ 

 

1. Миленко Марковић 

2. Пекара „Обеликс“ 

3. Војо Кљечанин  

4. Немања Кнежевић 

5. УНДП БИХ 

 

 

          2.       Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном  

гласнику општине Котор Варош“. 

 

 

Број:01-022-55/16                                                                  ПРЕДСЈЕДНИК  

Датум: 14.04.2016. године                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ            

          Ибрахим Палић,с.р. 

 

 

 

 



 БРОЈ 4/16 „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КОТОР-ВАРОШ“ Страна 8 

7 

 

На основу члана члана 30. став 1. алинеја 30. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“. број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), члана 30. 

Статута општине Котор Варош („Службени гласник општине Котор Варош“, број; 3/14), 

члана 102. Пословника о раду Скупштине општине Котор-Варош („Службени гласник 

општине  Котор Варош“, број: 2/13, 3/14, 15/15 и 16/15), Скупштина општине Котор Варош на 

Дванаестој посебној сједници одржаној дана 14.04.2016. године, доноси 

Р Ј  Е Ш Е Њ Е  

о измјенама Рјешења о именовању вршилаца дужности чланова Управног одбора ЈУ „Центар 

за културу, спорт и информисање“ Котор Варош 

 

1. У Рјешењу о именовању вршилаца дужности чланова Управног одбора ЈУ „Центар за 

културу, спорт и информисање“ Котор Варош („Службени гласник општине Котор-

Варош“, број: 1/15, 12/15 и 15/15) у тачки 1. ријечи „Михајло Товиловић из Котор 

Вароша, језичка гимназија“ мијењају се ријечима „Ранко Катана из Присоја, техничар за 

обраду дрвета“. 

            У истом члану, ријечи „Дарко Бојић, дипломирани теолог“, мијењају се ријечима 

„Бранислав Бојић, дипломирани инжињер саобраћаја из Масловара“. 

2. Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику 

општине Котор Варош“. 

 
Број: 01-022-60/16               ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 14.04.2016. године          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
                            Ибрахим Палић,с.р. 

 

8 

 

На основу члана 48. Закона о здравственој заштити („Службени гласник Републике 

Српске“, број: 106/09 и 44/15), члана 30. Статута општине Котор Варош („Службени 

гласник општине Котор Варош“, број: 3/14) и члана 102. Пословника о раду Скупштине 

општине Котор Варош („Службени гласник општине Котор Варош“, број: 2/13, 3/14, 15/15 

и 16/15), Скупштина општине Котор Варош, на сједници одржаној дана 14.04.2016. 

године,  д о н о с и: 

 

З А К Љ У Ч А К 

о давању сагласности и тражењу мишљења за капитална улагања у ЈЗУ „Свети 

Пантелејмон“ Котор Варош 

 

1. Даје се сагласност ЈЗУ„Свети Пантелејмон“ Котор Варош да изврши капитална 

улагања која се односе на доградњу источног блока Установе. 



 БРОЈ 4/16 „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КОТОР-ВАРОШ“ Страна 9 

 

2. Задужује се начелник Општине да у име оснивача прије извршења капиталних улагања 

затражи мишљење Министарства здравља и социјалне заштите ради процјене 

оправданости инвестиционог улагања, у року од 10 дана од дана ступања на снагу овог 

закључка. 

 

3.  Закључак ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у Службеном гласнику 

Општине Котор Варош. 

 

Број: 01-022-61/16                                                                    ПРЕДСЈЕДНИК  

Датум: 14.04.2016. године                                                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

             Ибрахим Палић,с.р. 

 

 

 

 

 

 

АКТИ НАЧЕЛНИКА 

 

 

 

1 

 

На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“, број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13) и члана 46.,став 1., алинеја 8. Статута 

општине Котор-Варош („Службени гласник општине Котор-Варош“,број 3/14), Начелник  

општине Котор-Варош д о н о с и  

 

 

П Р А В И Л Н И К 

О ИЗМЈЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА  

О ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ 

РАДНИХ МЈЕСТА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

ОПШТИНЕ КОТОР-ВАРОШ 

 

Члан 1. 

 

У члану 15.“Систематизација радних мјеста – табеларни дио“ Правилника о 

организацији и систематизацији радних мјеста општинске управе општине Котор-Варош 

(„Службени гласник Општине Котор-Варош“, број: 14/15, 3/16) у ОДЈЕЉЕЊУ ЗА 

ПРИВРЕДУ И ДРУШТВЕНЕ ДЈЕЛАТНОСТИ редни број 9. : САМОСТАЛНИ СТРУЧНИ 

САРАДНИК ЗА САВЈЕТОДАВНИ РАД  У ПОЉОПРИВРЕДИ И ВОЋАРСТВУ, у колони 

Број извршилаца, мијења се и гласи : „1“.  



 БРОЈ 4/16 „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КОТОР-ВАРОШ“ Страна 10 

У истом члану, додаје се нови редни број 11. како слиједи:“Назив радног мјеста: 

ВИШИ СТРУЧНИ САРАДНИК ЗА АГРАРНУ ЕКОНОМИЈУ И РУРАЛНИ РАЗВОЈ 

Степен сложености: сложени, Посебни услови за обављање послова: ВШС - 

пољопривредног смијера (дипл.инг.пољопривреде за аграну економију и рурални развој) 

или први циклус студија са најмање 180 ЕСТS бодова, 9 мјесеци радног искуства у 

траженом степену образовања у струци и положен испит за рад у општинској управи, Број 

извршилаца,: 1, Категорија: VI, Звање: 3, Статус: С .“  

 

Члан 2. 

 

 У  члану 15.,”Oпис дјелокруга рада непосредних извршилаца у Одјељењу за 

привреду и друштвене дјелатности“додаје се нови редни број 11. Како слиједи :   ВИШИ 

СТРУЧНИ САРАДНИК ЗА АГРАРНУ ЕКОНОМИЈУ И РУРАЛНИ РАЗВОЈ  

      -  учествује на изради провођењу пројеката из области пољопривреде и 

руралног развоја 

     -  посредује између субјеката у пољопривреди 

     -  сарадња са владиним и невладиним субјектима чији је дјелокруг рада 

пољопривреда,шумарство,водопривреда и прехрембена индустрија 

     -  заступање пољопривредних произвођача код других органнизација и 

пољопривредних субјеката“. 

Одговара за законито, правилно извршавање послова и радних задатака. 

 

 

Члан 3. 

 

 Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику општине  Котор-Варош“. 

 

 

 

Број:  02-014- 129/16        НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Датум: 19.04.2016. године        Вучановић Далибор с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 БРОЈ 4/16 „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КОТОР-ВАРОШ“ Страна 11 

АКТИ ЈАВНИХ УСТАНОВА 

 

1 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ЈУ ДЈЕЧИЈИ ВРТИЋ „ЛАРИСА ШУГИЋ“ 

КОТОР ВАРОШ 

 

Број:01-38/15 

Датум: 10.09.2015. године 

 

На основу члана 84. Закона о предшколском васпитању и образовању („Службени 

гласник Републике Српске“, бр. 1/12), члана 17. Закона о систему јавних служби 

(„Службени гласник Републике Српске“, број: 68/07) и члана 84. Статута ЈУ Дјечији вртић 

„Лариса Шугић“ Котор Варош (број:131/14), Управни одбор  на сједници одржаној 

29.07.2015. године, донио је : 

 

 

О Д Л У К У 
-о измјени  и допуни чл. 35. Правилника о унутрашњој организацији и систематизацији 

радних мјеста у Јавној установи Дјечији вртић „Лариса Шугић“Котор Варош, број: 01-

30/15 од дана 15.07.2015. године- 

 

 

Члан 1. 

Мијења се чл.35. Правилника о унутрашњој организацији и систематизацији 

радних мјеста у Јавној установи Дјечији вртић „Лариса Шугић“Котор Варош, број: 01-

30/15 и гласи: „Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од објављивања у Службеном 

гласнику Општине Котор Варош“. 

 

Члан 2. 

 Ова Одлука је прилог Правилнику о унутрашњој организацији и систематизацији 

радних мјеста у Јавној установи Дјечији вртић „Лариса Шугић“ Котор Варош, број: 01-

30/15. 

 

Члан 3. 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 

Предсједник Управног одбора 

Сања Благојевић,с.р. 

Достављено: 

1. На Огласну таблу  

2. Оснивачу 

3. Архиви 



 БРОЈ 4/16 „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КОТОР-ВАРОШ“ Страна 12 

 
 

Р.бр                                                    САДРЖАЈ                                                          Стр 

1. Статут о измјенама и допунама Статута општине Котор Варош    1 

2. Одлука о измјенама и допунама Одлуке о уређењу простора и 

грађевинском земљишту 

 

   2 

3. Одлука о измјени и допуни Одлуке о организовању и усклађивању 

пословања  ЈДП „Центар за културу и информисање Котор Варош“ 

Котор Варош са Законом о систему јавних служби и промјена назива у 

Јавну установу „Центар за културу, спорт и информисање“ Котор 

Варош 

 

   4 

4. Одлука о измјенама Одлуке о стипендирању студената са подручја 

општина Котор Варош у календарској 2016. години 

 

   5 

5. Измјене и допуне Годишњег плана утрошка намјенских средстава од 

накнаде по основу продаје шумских дрвних сортимената у 2016. години 

 

   6 

6. Рјешење о додјели признања поводом Дана општине Котор Варош    7 

7. Рјешење о измјенама Рјешења о именовању вршилаца дужности 

чланова Управног одбора ЈУ „Центар за културу, спорт и 

информисање“ Котор Варош 

 

   8 

8. Закључак о давању сагласности и тражењу мишљења за капитална 

улагања у ЈЗУ „Свети Пантелејмон“ Котор Варош 

   8 

 АКТИ НАЧЕЛНИКА  

1. Правилник о измјенама и допунама Правилника о организацији и 

систематизацији радних мјеста општинске управе Општине Котор-

Варош 

   9 

  

АКТИ ЈАВНИХ УСТАНОВА 

 

1. Одлука о измјени  и допуни чл. 35. Правилника о унутрашњој 

организацији и систематизацији радних мјеста у Јавној установи 

Дјечији вртић „Лариса Шугић“Котор Варош, број: 01-30/15 од дана 

15.07.2015. године 

  11 

                

         САДРЖАЈ 

 
 

 

 


